[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE
	[image: image2.jpg]IBAM

Instituto Brasileiro de
Administracao Municipal

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2013
A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da Comissão Especial do Concurso Público, torna público as decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra as notas divulgadas em 14/09/2013 do referido Concurso.

	inscrição
	Candidato
	cargo
	Decisão

	70191
	Davy Vieira dos Santos Rocha
	TPD – Jogos de Tabuleiro
	Indeferido

	70514
	Luiz Nery Neto
	TPD – Surf
	Indeferido

	77935
	Fabiane Deconti Ferreira
	TPD - Karatê
	Indeferido

Caso os candidatos desejem visualizar as respostas oferecidas pelas bancas, deverão dirigir-se à Secretaria de Administração – Setor de Concursos, no período de 23 e 24/09/2013, das 09 às 15 horas.
Praia Grande, 18 de setembro de 2013.
COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente

PAGE
1